PPLLIIOOWWEELLLLGaine flexible annelée PLIOWELL
II/12
A7/4-01 A7/4-01
SES-STERLING vous propose une gamme complète de gaines flexibles en différentes qualités de matière et d’épaisseur
de paroi répondant à tous les domaines d’utilisations : industriel, habitat, lieux publics, tunnels, automatisme, robotique.
SES-STERLING vous propose également toute une gamme de raccords avec un nouveau système de verrouillage
révolutionnaire rapide et très résistant à l’arrachement.
Matières : • PA6

rayon de
Ø nominal Ø A Ø B courbure
type code article mm C * mm mm mm m
�
* Pas : F = fin - L = large
* Pas : F = fin - L = large
rayon de
Ø nominal Ø A Ø B courbure
type code article mm C * mm mm mm m
PPLLIIOOWWEELLLL  PPWWRR
PPLLIIOOWWEELLLL  PPWWAAHH
S H RoHS
PWR 10 0630 0149 010 10 F 6,3 10 15 50
PWR 13 0630 0150 010 13 F 9,8 13 25 50
PWR 16 0630 0151 010 16 F 11,8 15,8 35 50
PWR 21 0630 0152 010 21 F 16,7 21,2 45 50
PWR 28 0630 0153 010 28 L 21,7 28,5 50 50
PWR 34 0630 0154 010 34 L 28,1 34,5 60 50
PWR 42 0630 0155 010 42 L 35,5 42,5 70 25
PWR 54 0630 0156 010 54 L 47,2 54,5 80 25
PWAH 13 0630 0170 010 13 F 9 13 35 50
PWAH 16 0630 0171 010 16 F 11,5 15,8 45 50
PWAH 21 0630 0172 010 21 L 15,5 21,2 55 50
PWAH 28 0630 0173 010 28 L 21,3 28,5 60 50
PWAH 34 0630 0174 010 34 L 26,9 34,5 70 25
PWAH 42 0630 0175 010 42 L 34,6 42,5 80 25
PWAH 54 0630 0176 010 54 L 46 54,5 90 25
Gaine flexible annelée
en Polyamide 6
sans phosphore, ni soufre
II/12
A7/4-04A7/4-04
Matière : PA 6
Coloris : noir
Températures d’utilisation : -40 à +120°C
Résistance à  l’écrasement : 75 kg/100mm
Tenue au feu : auto-extinguible selon EN50086
Spécifications : V0 selon UL94-LFH
sans halogène
ni phosphore, ni soufre
tenue élevée aux UV
Applications : utilisation dans les cas où la qualité V0 est requise
(ferroviaire, les tunnels et lieux publics).
PWR
Matière : PA 6
Coloris : noir
Températures d’utilisation : -40 à +120°C
Résistance à l’écrasement : 120 kg/100mm
Tenue au feu : auto-extinguible selon EN50086
Spécifications : V2 selon UL94-LFH
sans halogène
ni phosphore, ni soufre
tenue élevée aux UV (BK)
Applications : protection statique d’équipements électriques (excellente
résistance à l’écrasement).
PWAH
V0
renforcé
A7/5 - Gamme PLIOLOCK A7/6 - Gamme PLIOQUICK
�
* Pas : F = fin - L = large